П Р О Т О К О Л
заседания постоянной  комиссии
по  социальной политике, законности и местному самоуправлению
Совета  Майдаковского  сельского  поселения
Палехского  муниципального  района

Место проведения: с. Майдаково, Администрация
Майдаковского  сельского поселения Палехского муниципального района

04 сентября 2019 года                                                                                                         16.00
                                                                 с. Майдаково

Присутствуют депутаты:

 Солоденова О.В. – председатель комиссии
 Дунай В.Г. –  заместитель председателя
 Новожилова Н.В. – секретарь
 Мельникова Т.В. – член комиссии

Приглашена:
1.Ажгибисова М. В.  – ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

Повестка  дня:
1. О внесении изменений в Реестр (Перечень) имущества, находящегося в муниципальной собственности Майдаковского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Майдаковского сельского поселения от 30.11.2018 № 55
Докладчик: Ажгибисова М. В.

1.Слушали:
Солоденову О.В. – председателя  комиссии
Об утверждении повестки дня
Решили:  Утвердить повестку дня.
Голосовали: «за»- 4 человека, «против» - нет, «воздержались» - нет.
2. Ажгибисову М. В.  – ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
О внесении изменений в Реестр (Перечень) имущества, находящегося в муниципальной собственности Майдаковского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Майдаковского сельского поселения от 30.11.2018 № 55.
Решили: рекомендовать Совету принять НПА о внесении изменений в Реестр (Перечень) имущества, находящегося в муниципальной собственности Майдаковского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Майдаковского сельского поселения от 30.11.2018 № 55.
Голосовали: «за» - 4 человек, «воздержались» - нет, «против» - нет.

Председатель постоянной комиссии
по социальной политике, законности и
местному самоуправлению                                                                           О. В. Солоденова